南京特殊教育职业技术学院文件
南特院〔2014〕66号

关于表彰2014级

军事技能训练先进集体与先进个人的决定

各学院、有关部门：

在为期13天的军事训练中，我校2014级学生，以饱满的热情、昂扬的斗志，积极投入，刻苦训练，达到了军事技能训练的目标。广大同学通过军训，提高了思想觉悟，增强了体魄，磨练了意志，综合素质有了很大的提升。在军训过程中，同学们遵守纪律，服从指挥，勇敢顽强，坚忍不拔，吃苦耐劳，团结互助，涌现出了一批先进集体和先进个人，充分展现了当代大学生的精神风貌。为了表彰先进，把军训中形成的良好的意志品质落实到今后的学习、生活和工作中去，经研究，决定对三营等28个先进集体、11幢102等48个内务卫生标兵宿舍、许豪洁等105名优秀学员、朱玉飞等9名优秀带训辅导员、李克浩等9名优秀教官予以表彰，望以上集体和个人谦虚谨慎，戒骄戒躁，在今后的学习、工作中取得更大成绩。

附件：先进集体和先进个人名单

南京特殊教育职业技术学院

二○一四年九月二十八日

附件

先进集体和先进个人名单

一、先进营(1个)

三营
二、先进连（4个）

一营一连
二营一连

三营一连

四营二连

三、先进队列标兵排（9个）

一营一连二排

一营二连一排

二营二连一排

二营一连一排

三营一连一排

三营二连二排

三营三连一排

四营一连一排

四营一连三排

四、军体拳标兵排（7个）

一营一连一排

一营二连二排

二营二连二排

二营二连三排

三营三连二排

四营二连一排

四营二连三排

五、学唱革命歌曲标兵排（7个）

    一营二连一排

一营二连三排

二营二连一排

        二营一连三排

        三营三连

        四营一连二排

四营二连二排

六、内务卫生标兵宿舍（48个）

特殊教育学院：

11栋：102、119、204、206、215、301、306、320、329

03栋:108

学前教育学院:

10栋:203、301、302

11栋:408、421、506

康复科学学院：

05栋：430、338、327、314、306、212、226、233

艺术学院：

05栋:121、125

外国语学院:
05栋：406、501、505、520、532

信息科学学院：
09栋：610

19栋：207、214

管理学院：

    04栋:207

12栋:217、306、318

阳光学院：
03栋：107

12栋：103

    01栋：111、120、122、113

04栋: 413、507、511

    国际教育与交流学院：

    01栋：105
七、优秀学员（105名）

一营：

一连一排：许豪洁  韩冬梅   徐  微   李诗月

一连二排：沙  睿  孙梦璇   罗  瑶   周  爽

二连一排：高瑞争  马冰玉   尹献增   张发智

        二排：赵鹏程  曹梅子   徐丽莎   李  霞

        三排：周  围  冉夏川   李小辉   张  洁

    二营：

一连一排：李文雅  许  靓   冯云丽   周  徽

    二排：卢倩芸  任艺旋   李欣妍   李卓霖

    三排：陆  畅  汪玲玲   蒋清容   陈  燕

二连一排：张  颖  李  鑫   王  晴   周星弛

    二排：马颖玉  齐  昕   张  璐   刘子薇

三排：金  鑫  邢旭晨   张紫烨   龚  鹏

四排: 修京玉  张  栋   宋晓潘   张莹莹

三营：

一连一排：黄  岩  孙晓雪   黄金辰   纪佳明

一连二排：何  帆  孙艳艳   赵昌玉

一连三排：昌显昊  胡云虎   樊洋超   彭  娟

一连四排: 徐  娜  韩  焱   周春香   李明瀚

二连一排：朱  艺  马梦甜   王  拓   尚  鑫

二排：黄苏婷  冯思琛   乔  婷

三连一排：崔红艳  顾凯恒   霍嫣然   黄  轶

    二排：罗君怡  张婷婷   孙婉苧   龚  露

    三排：陈忠瀛  王尔斐   王  羽   汪琪凡

四营:

     一连一排:韩聪英  郝洪晶   袁晓雯   陈  月

     一连二排:李  响  吕雪靓   吴  浩

     一连三排:刘  阳  钱媛媛
     一连四排:方  丹  薛文捷   杨小云

     一连五排:武擎真  刘惜语   金子诚

     二连一排:杜家佳  李馨怡

     二连二排:李宇珩  汤  婷   方玉林

     二连三排:郑  楠  曹小巍  万环宇

八、优秀带训辅导员(9名)

朱玉飞   丁宝龙   钱  娟   周  圆   郑丹丹
李卫娟   臧  晴   谢  军   李  鹏

9、 优秀教官(9名)

李克浩   孔维泽   倪  磊   韦健帅   童振宇   吴再松

杨  峰   刘  桥   王  浩

- 1 -